育児休業証明書

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
（自署または記名押印）
生年月日

　育児休業、介護休業等育児又は家族介護を行う労働者の福祉に関する法律等の規定による育児休業期間は下記のとおりです。

記

令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

----------------------------------------------------------------------
（以下、会社記入欄）

　上記に相違ありません。

令和　　年　　月　　日

明日香村長　宛

[bookmark: _GoBack]会 社 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印